
 
Zarządzenie Nr 153/2014     

Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 07 sierpnia 2014 r. 

 
 
 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice  

Nr XXXIV/305/2013. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 
§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice  

Nr XXXIV/305/2013 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 

 

 
 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 153/2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 07 sierpnia 2014 r. 

(w zł)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

204 379,00 204 379,00 0,00 204 379,00 204 379,00 0,00

4590
kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

204 379,00 204 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 204 379,00 204 379,00 0,00

204 379,00 204 379,00 0,00 204 379,00 204 379,00 0,00

750 75023 Urzędy gmin 12 364,00 12 364,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 12 364,00 12 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00 0,00

4430 różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00 0,00

12 364,00 12 364,00 0,00 12 364,00 12 364,00 0,00

754 75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zakup materiałów i 
wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy Wojewódzkie 
Policji

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

3000
wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

852 85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu aliment. 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00

4210
zakup materiałów i 
wyposażenia

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
koszty postepowania 
sadowego i 
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00

921 92195 Pozostała działalność 1 903,00 1 903,00 0,00 1 903,00 1 903,00 0,00

4170
wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00

0,00
1 903,00 1 903,00

0,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 
z tego:

§

700 Gospodarka mieszkaniowa

750 Administracja samorządowa

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

852 Pomoc społeczna

Strona 1



4300 zakup usług pozostałych 1 903,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903,00 1 903,00
0,00

1 903,00 1 903,00 0,00

926 92695 Pozostała działalność 275,00 275,00 0,00 275,00 275,00 0,00

4170
wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00

0,00
275,00 275,00

0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

275,00 275,00
0,00

0,00 0,00
0,00

275,00 275,00 0,00 275,00 275,00 0,00

Plan po zmianach 105 832 100,05  zł   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

921 Kultura fizyczna

Strona 2



 

 

 
Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 153/2014  Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 07 sierpnia 2014 roku – w  planie wydatków w zakresie zadań własnych: 
 

W dziale 700  Gospodarka mieszkaniowa 
  w rozdziale 70005 Gospodarka nieruchomościami i gruntami 

o zmniejsza się o kwotę 204 379,00 zł, wydatki przeznaczone na wypłatę kar i odszkodowań dla 
osób fizycznych, 
o zwiększa się o kwotę 204 379,00 zł, wydatki przeznaczone na wypłatę kar i odszkodowań dla 
osoby prawnej, ustalonej decyzją Starosty Pruszkowskiego. 

 
W dziale 750 Administracja samorządowa 
  w rozdziale 75023 Urzędy gmin 

o zmniejsza się o kwotę    12 364,00 zł, wydatki związane z  zakupem usług pozostałych, 
o zwiększa się o kwotę    10 000,00 zł, wydatki związane z zakupem usług remontowych – remont 
samochodu służbowego, 

 w rozdziale 75095  Pozostała działalność 
o zwiększa się o kwotę   2 364,00 zł, wydatki związane z opłaceniem składki Na Stowarzyszenie 
Mazovia.  
 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   
  w rozdziale 75414 Obrona cywilna   

o zmniejsza się o kwotę    2 500,00 zł, z  zakupu materiałów i wyposażenia, 
  w rozdziale 75404 Komendy Wojewódzkie Policji    

o zwiększa się o kwotę    2 500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu specjalistycznego. 
 

W dziale 852 Pomoc społeczna  
  w rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu aliment. oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

o zmniejsza się o kwotę    1 700,00zł, wydatki związane z  zakupem materiałów i wyposażenia, 
o zwiększa się o kwotę   1 700,00 zł, wydatki związane na opłatę  kosztów egzekucyjnych w 
postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych.  

 
   W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

  w rozdziale 92195 Pozostała działalność 
o zmniejsza się o kwotę  1 903,00 zł, wydatki związane z  zakupem usług pozostałych – organizacja 
spotkań kulturalnych, 
o zwiększa się o kwotę  1 903,00 zł, wydatki związane z przeznaczeniem na organizację spotkań 
kulturalnych prowadzonych przez osobę fizyczną. 

 
W dziale 926 Kultura fizyczna 

  w rozdziale 92695 Pozostała działalność 
o zmniejsza się o kwotę  275,00 zł, wydatki związane ze składkami na ubezpieczenia społeczne  – 
organizacja zajęć sportowych, 
o zwiększa się o kwotę  275,00 zł, wydatki związane z przeznaczeniem na organizację zajęć 
sportowych prowadzonych przez osobę fizyczną – trenera na czas wakacji. 

 
 
 
 


